00O «UNHcTpymeHTITpodhCepaurcy» (YK)

Cxema getanusauum

94670

HaTa dhopmuposaHusa cxemsbl: 03.10.2017 10:27:00




o]
[
)
>
Q
=
(:g ©
2| 3
[s2]
© o
I
—
=
o
[0)
=
o
I
=
© =
P o
S 7S]
T 'S m
= |25
@© éN
[(b] -
Q = 4
§ o Ml
c [ XN
n |[Hw =
o |a -w
I o L
(0] I—OD'
S |8 o —~
S |laen 5
£ |28
N
Las
®
=
S
© o
C ~
= ©
@© <
o o))
o
¥




1 Pama

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94670001 Wheel Koneco 2
2 94670002 Axle Ocb konécHas 1
3 94670003 Relay Pene 3apsagku 1
4 94664004 Vibration absorber AwmopTusartop 4
5 94670004 Frame assy Pawma B c6ope 1
6 94670005 Decorative panel MaHenb gekopaTuBHas 2
7 94670006 Protector assy Koxyx asuratens 1
8 94670007 Engine support Onopa apuratens 1
9 94670008 Handle Pyuka 2
10 94670009 Back cover Kpbllika 3agHss 1
" 94664006 Stop electric magnet KnanaH oTknioveHnsa nogayu Tonnmsea 1
12 94670010 Pull rope Tpoc 1
13 94670011 Battery SV‘\‘I‘;'ID;G'E“Q Plate Mnowaaxa nos AKB 1
14 94664251 Bearing KpOHLUTENH HWXHe onopbl 2
15 94664252 Bearing lower Onopa HuxHAs 2
16 94670012 Battery Pressure Plate Mnaxka npywxnmHas AKB 1
17 94670013 Battery Pull Rod Kptok npyxnMHoi 2
18 94670014 Accumulator AkkymynsTop 1
19 94670015 Starting Motor CrapTep aneKkTpuieckui 1
20 94664254 (safety) Fuse 15A Mpenoxpaxutens 15A 1




Kog annapata

HaumeHoBaHune arnnapara

Homep v HasBaHuve y3na

94670

leHepaTop An3enbHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B 500y,
12.5 n, DENZEL

2 TonnuBHbIN 6aK K
TonnmBonpoBoa B cbope




2 TonnueHbIN Gak 1 TonnueonpoBos B cbope

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664009 Fuel level gauge YkasaTenb YpoBHs TOMnuea 1 Axarnor 94588221
2 94664010 Rubber gasket Mpoknaaka peavHosas 1
3 94664011 Fuel tank Bak TonnueHbIN 1
4 94664012 Fuel tank cap Kpbilka TonnmeHoro 6aka 1
5 94664013 Fuel oil fitter ®unbTp TOonnmeHoro 6aka 1
6 94670016 Fuel oil return pipe @10x32 Tonnneonposo/ Bo3BpaTHbIA &10x32 1
7 94664016 Fuel injection pipe TonnneonpoBo/, BbICOKOTO AaBIIEHNS 1
8 94670017 Filter element PUNLTP TONMUBHLIN 1
9 94664018 Rubber gasket Mpoknaaka peavHosas 1
10 94664019 Fuel oil filter gasket @62 Mpoknapaka TonnueHoro dunbTpa J62 1
1 94664020 GASKET Mpoknaaka TONMMBHOIO KpaHa 1
12 94664021 O-Ring KonbLo ynnoTHuTensHoe 1
13 94664022 Fuel tank cock assembly KpaH TonnueHoro 6aka B c6ope 1
14 94664023 Fuel oil pipe @12x32 Tonnueonposog &12x32 1




Kog annaparta

HauwmeHoBaHuMe annapaTta

Homep v HasBaHue y3na

94670

leHepaTop AN3ENbHbIN

DD5500E, 5 kBT, 220B 500y,

12.5 n, DENZEL

3 MNpunbopHasa naHenb




3 MNpubopHas naHenb
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664024 Socket MydTa peanmHosas 1
2 94664025 Back cover KpblLlika 3agHsas 1
3 94664026 AC Overcurrent Protection | Solkmosarene Te”?gf\o‘a riepemenHoro Toka 3
4 94664260 DC Overcurrent Protection BhIkntouaTesb TENIOBON NOCTOSHHOMO ToKa 7A 1
5 94664028 Breaker BbikntovaTens Lenv nepemMeHHoro Toka 1
6 94668029 Control panel MaHenb npubopHas 1
7 94664030 Terminal Pazbem nocTosiHHOro Toka 2
8 94664031 Service meter CueTunk MmoTo4acoB 1
9 94664032 Voltmeter BonbTmeTp 1
10 94664033 Bolt (copper) Bont (MeaHbIi) 3a3emnenns 1
" 94664036 Switch 3amok 3axuraHus 1
12 04664035 Oil warning light Namna cmrHanmsauTwMaggaaBapuﬂHom ypOBHe 1
13 94664034 AC socket Po3eTka nepemeHHoro Toka 3




10

Koa annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHuWe y3na

94670

eHepaTop AU3ENbHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B50I'y,
12.5 n, DENZEL

4 Brior ymnuHgpa B 6noke




4 Bnok unuHapos B cbope

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens

1 94664037 Oil seal 35x50%x10 MatxeTa apmupoBaHHas 35x50x10 1

2 94670018 Crank case cover Kpbiwka kaptepa 1

3 94664039 O-ring 24x2.4 KonbLo ynnoTHuTensHoe 24x2,4 2

4 94664040 Oil depth gauge Lyn macnsaHein 100mm 2

5 94664041 Ball bearing 6203 MoawwnnHuk wapukosbii 6203 1

6 94664042 Main bearing MoALWNNHMK KOPEHHOW 1

7 94664043 Ball bearing 6207 MoawmnHuk Wwapukosbii 6207 1

8 94664044 Pin 8x12 LTt nocagoyHbin 8x12 2

9 94664045 Tube Tpy6ka BcacbiBatoLas 1

10 94664046 Plug [aTumk ypoBHSA macna 1

11 94664047 Bolt M6x33 Bont M6x33 16

12 94670019 Crank case gasket Mpoknapaka kaptepa 1

13 94664049 Needle bearing HK 1612 MoawwmnHuk uronbyatbii HK 1612 1

14 94664050 Retainer Cronop 1

15 94670020 Air shroud Koxyx 3aluTHbI 1

16 94664052 Shock absorber seat 'He3no amopTtusaTopa 1

17 94670021 Ring Mpoknaaka 1

18 94664054 Seal plate MnactuHa ynnoTHUTeNbHas 1

19 94664055 Seal gasket Mpoknaaka ynnoTHuTensHas 1

20 94664056 Fuel injection pump gasket Mpoknaaka TonnMBHOro Hacoca 2 1 ToHk. /1 ToneT
21 94664057 Fuel controller KoHTponnep ynpaenexus nogadyen Tonnmea 1

22 94664059 Qil seal 14x8x4 MarxeTa apmupoBaHHas 14x8x4 1

23 94664060 Needle bearing CQZ 7941/8 MoawwunHuk nronbyatbii CQZ 7941/8 2

24 94664061 Drain plug M16x15 Mpobka cnmeHoro oteepcTust M16x15 1

25 94664062 Qil Plug seal ©22,5%16 Mpoknapka ”p°6®"2"'2,°gffg°r° oreepcTus 2

26 94664225 Pipe Yanuuautens 1

27 94664063 Cylinder head nut (short) l"aiika ronoBkn 6roka LUnMHOpPoB (HW3Kast) 2

28 94664064 Cylinder head nut (long) [aiika ronosky 6noka LMNMHOPOB (BbICOKast) 2

29 94664065 Cylinder head gasket Mpoknaaka ronoeky 6rnoka LMNMHAPOB 1

30 94664255 Cylinder head stud (short) Wnmneka FOH?QK:O?E::? HANMHAPOS 2 pasHuua 15 mm
31 94664066 Cylinder head stud (long) LLnunbka ronosku 6noka LMnuHAPOB (AnNnHHas) 2 pasHuua 15 mm
32 94670022 Cylinder block Brok unnuHapa 1




33

94664068

Oil seal 35x50%8

MatxeTa 35%50%8




4 Bnok uunuHapos B cbope

Homep Ha Koauposka -
Kopn, AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npoussoauTens
34 94664166 Fuel Injection Pump Assembly Hacoc TonnueHeiii B c6ope 1




Homep u Ha3BaHuWe y3na

5 lNonoska 6Gnoka unnuHapa

B cbope

HaumeHoBaHue annapata

DD5500E, 5 kBT, 220B50I'Y,

leHepaTop AnsernbHbIn
12.5 n, DENZEL

Koa annapata

94670




5 lonoeka 6noka umnuHapa

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664072 Rocker arm assembly Kopomeicno B c6ope 1
2 94664073 Valve screw BuHT knanaHa 2
3 94664074 Valve adjusting plate Mnuta perynupoBoyHas knanaHa 2
4 94664075 Cotter Cyxapb 4
5 94664076 Spring retainer CTOnop NpyXuHbI 2
6 94664077 Valve spring Mpyxu1Ha knanaHa 2
7 94664078 Valve spring washer Lan6a npyu1Hbl knanaHa 2
8 94664079 Pin 4x8 WtndpT 4x8 1
9 94664080 Silencer gasket Mpoknaaka rnywurens 1
10 94664081 Stud M8x20 LWnuneka M8x20 2
1 94664082 Nozzle retainer Cronop ¢hopcyHku 1
12 94664085 Cylinder head lonoska 6noka LMNUHAPOB 1
13 94664086 Stud M6x75 LWnuneka M6x75 2
14 94664087 Air intake gasket lMpoknaaka BO3AYLIHOrO Konnekropa 1
15 94664088 Exhaust valve KnanaH BbinyckHow 1
16 94664089 Intake valve KnanaH BnyckHow 1
17 94664227 Intake valve ManxeTa KnanaHa 2
18 94664175 Fuel nozzle assembly ®opcyHka TonnueHas B cbope 1




Kog annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHue y3na

94670

MeHepaTop Aun3ernbHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B50IMy,
12.5 n, DENZEL

6 Kpblwka ronosku 6rnoka
uMnuHapa B cbope




6 Kpblwwka ronosku 6roka uMnuHapa B cloope

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664090 Decompression shaft Ban fekoMNpecCcuoHHbLIN C py4Koi 1
2 94664091 O-ring 10x1.9 Konbuo ynnotHutensHoe 10x1,9 1
3 94664092 Decompression spring MpyxuHa aekomnpeccopa 1
4 94664093 Pin 3x16 BuHT 1
5 94664094 Cylinder head bonnet Kpbilwka ronoeky 6roka umnuHapa 1
6 94664095 Screw 3arnyLka cMa3o4HOro BUHTa 1
7 94664096 Screw BuHT 1 B cOope 3aBanbLoBKa
8 94664097 Ball Wapwuk 1 B cbope 3aBanbLioBKa
9 94664098 Breather BTynka BcacbiBatoLlas 1 B cOope 3aBanbLoBKa
10 94664099 O-ring 12x1.9 Konbuo ynnotHutensHoe 12x1,9 1 B c6ope 3aBanbLoBKa
1 94664100 Bonnet gasket Mpoknaaka KpbILLKX FONOBKU 1




Kog annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHue y3na

94670

MeHepaTop An3enbHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B50IMy,
12.5 n, DENZEL

7 MNopLleHb 1 waTtyH B cbope




7 MNopLueHb v WwaTyH B cbope

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664102 Piston rings kit KomnnekT nopLuHeBbIx koneLw, 1
2 94664103 PISTON MopLieHb 1
3 94664104 Piston pin Manev, nopLHeBon 1
4 94664105 Washer duKcaTop NOPLUHEBOrO Nanbua 2
5 94664106 Connecting rod body WatyH 1
6 94664107 Crank pin bearing Bknagpiw waTtyHHbIA 2
7 94664108 Crank pin box KpblLKa WwaTtyHa, HKHASA 1
8 94664109 Rod bolt Bont waTtyHHbIn M8 2 mernk. Pesbba




Kog annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHue y3na

94670

eHepaTop AM3enbHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B50IW,
12.5 n, DENZEL

8 MaxoBuK 1 KorneHsan
B cbope




8 MaxoBuk v koneHBan B cbope

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664041 Ball bearing 6203 MoawwnnHuk wapukosbii 6203 2
2 94664111 Balancer shaft Ban ypasHoBelumBatoLwuin 1
3 94664112 Key 5x7 LUnoxka 5x7 2
4 94670023 Balancer gear LLlecTtepHs ypaBHOBeLLMBaOLLErO Bana 1
5 04664114 Crank shaft timing gear LLlecTepHst pacnpeBn;::Teanaﬂ KOMNeH4aToro 1
6 94664115 Key 6x50 LLnoHka 6x50 1
7 94670024 Crank shaft Konensan 1
8 94664117 Plunger 6 MnyHxep 6 1 He CbEMHbIN
9 94664118 Key 5x12 LlnoHka 5x12 1
10 94664119 Balancer gear LecTepHs 1
11 94664120 Ball bearing 6308 MoawmnHuk wapukosbii 6308 1
12 94664121 Key 5x14 LnoHka 5x14 1
13 94664122 Key 5x7 LUnoxka 5x7 2
14 94664230 Flywheel BeHeL, maxoBuka 1
15 94664123 Flywheel MaxoBuk 1
16 94664124 Starter pulley BapabaH ctapTepa 1




Kog annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHue y3na

94670

eHepaTop AM3enbHbIN
DD5500E, 5 kBTt, 220B50I 4,
12.5 n, DENZEL

9 PacnpegenurenbHbin Bar
B cbope




9 PacnpepenuTtenbHbIi Ban B coope

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664125 Valve rod LWTok knanaxa 2
2 94664126 Valve tappet Tonkatenb knanaxa 2
3 94664127 Camshatft timing gear LLlectepHs pacnpegenutensHas 1
4 94664128 Key 5x14 LnoHka 5x14 1
5 94664129 Camshaft Ban pacnpepenutenbHbIn 1




Koa annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHuWe y3na

94670

eHepaTop AM3enbHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B500wy,
12.5 n, DENZEL

10 BosgywHbit unsTp
B cbope




10 Bo3ayLwHbliii ounbTp B cGope

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664130 Intake pipe Tpy6a BnyckHas 1
2 94664132 Air cleaner gasket Mpoknaaka Bo3ayLIHOro punesTpa 1
3 94664133 Air cleaner bottom case Kopnyc Bo3ayLHoro cunsTpa 1
4 94664134 Shock absorber washer B Mpoknaaka B dunbTpytollero anemeHTa 1
5 94664135 Air cleaner element OnemeHT unbTPyOLLWIA BO3AYLWHOIO hunbTpa 1
6 94664136 Element shock absorber AmopTu3aTop OUNLTPYIOLLEro aneMeHTa 1
7 94664137 Shock absorber washer A Mpoknaaka A unbTpyroLLero anemeHTa 1
8 94664138 Rubber gasket YNnoTHeHve pesnHoBoe 1
9 94664139 Air cleaner cover Kpbilka Bo3ayLwHoro ounsTpa 1
10 94664270 Air filter PuUnbTp BO3AYLLHLINA B cGope 1




Kog annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHue y3na

94670

MeHepaTop An3enbHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B50IMy,
12.5 n, DENZEL

11 Cmaso4vyHaa cuctema




11 CmasouHas cuctema

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664142 Qil pump cover KpblLika kopnyca MacnsHoro Hacoca 1
2 94664143 O-ring KonbLo ynnoTHuTensHoe 1
3 94664144 Pin 3x16 LWtndpT 3x16 1
4 94664145 Pump shaft assembly Ban Hacoca B c6ope 1
5 94664146 Oil pump gear LllecTepHs macnaHoro Hacoca 1
6 94664176 Tappet Tonkatenb 1
7 94664147 Qil filter PUnNbTP MaCNAHbIA 1
8 94664148 O-ring 25%2.4 Konbuo ynnoTHuTensHoe 25x2,4 1




Koa annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHuWe y3na

94670

eHepaTop OAU3ENbLHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B 500y,
12.5 n, DENZEL

12 Peryndatop 4acTtoThbl
BpallleHWs 1 cuctema
ynpasnieHusa




12 Perynsitop 4acToTbl BpaLleHus
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664177 Lever fork Pblyar Bunbyatbin 1 B cbope
2 94664178 Pin 3x22 Wrndpt 3%22 2 B cbope
3 94664179 Lever shaft Ban peivara 1 B cbope
4 94664180 Governor lever washer M8x13 LWai6a pelyara perynatopa M8x13 1
5 94664182 Governor lever welded part [eTanb ceBapHas pelvara perynstopa 1
6 94664183 Governor spring MpyxuHa perynsaTtopa 1
7 94664184 Handle bracket KPOHLUTEH pyKoATKM 1 B cbope
8 94664186 Return spring MpyxuHa Bo3BpaTa 1
9 94664188 Retainer Cronop 1
10 94664189 Engeine Shutoff Handle BhIkntouaTens aBapuiiHbIi 1
11 94664190 Washer LWaiba 1
12 94664191 Return spring MpyxuHa Bo3BpaTa 1




Koa annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHuWe y3na

94670

eHepaTop OAN3ENbHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B 500w,
12.5 n, DENZEL

13 Kpbllwka maxoBuka,
py4HoI cTapTep B cbope




13 Kpblwka MaxoBuka, py4Hoii ctapTep B cope

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664192 Shock absorber seat AMOPTN3aTOp KPbILLKM MaxoBuKa 1
2 94664193 Flywheel cover Kpeblilka MaxoBuka 1
3 94664194 Nut M8 laiika M8 1
4 94664195 Friction washer M8 lMpoknaaka puKLMOHHas KonbLeBas M8 1
5 94664196 Friction plate [nck DOPUKLMOHHBIN 1
6 94664198 Ratchet plate [uck xpanosoii 1
7 94664199 Return spring MpyxuHa Bo3BpaTa 1
8 94664200 Push spring MpyxuHa npmkMmHas 1
9 94664201 Ratchet Xpanosuk 2
10 94664203 Reel BapabaH ctapTepa 1
1 94664204 Spiral spring MpyxuHa ctapTepa 1
12 94664205 Starter handle PykosiTka cTapTepa 1
13 94664206 Starter rope LUHyp cTapTepa 1
14 94664207 Recaoil starter case Kopnyc py4Horo ctapTepa 1
15 94664208 Starter assembly CrapTep py4Hoii B cope 1




Koa annapata

HaumeHoBaHue annapata

Homep u Ha3BaHuWe y3na

94670

eHepaTop AM3enbHbIN
DD5500E, 5 kBT, 220B500w,
12.5 n, DENZEL

14 MywwuTens




14 TnywuTens

Homep Ha
cxeme

Kop,

KoagvpoBka
npoussoauTens

AHrMUMCcKoe HanmeHoBaHne

HanmenosaHve

Konuyectso

Mpumeyarve

94664209

Muffler

Fnywurens




Homep n HaseaHue yana

15 AnetepHartop

HanmeHoBaHue annapara

leHepaTop AM3EnbHbIN

DD5500E, 5 kBT, 220B 500w,

12.5 n, DENZEL

Kog annapara

94670




15 AnbTepHaTtop

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94664210 End Cover Kpbiwka Topuesas 1
2 94668211 Plate Mnaxka 1
3 94664212 Carbon Brush LL|éTka yronbHas 1
4 94670025 End Cover Bolt M6x185 BonT 3agHen kpbiwkn M6%185 4
5 94670026 Rear Cover KpblLika 3agHss 1
6 94670027 Stator Assy CraTop B cbope 1
6 94670202 Stator Assy CraTtop B cbope (HoBbI 06paseL) 1 140 mm
7 94670029 Rotor Potop B c6ope 1
8 94670030 Front Cover Kpblilwka nepeaHss 1
9 94668213 AVR AVR Perynartop HanpsbkeHus 8-1A2B 1
10 94664027 Rectifier 3502 Beinpamutens 3502 1
1 94664214 End Cover Bolt M8x190 Bont Topueson kpbiwkn M8x190 2
12 94670031 Bolt M10x255 BonT ueHTpanbHbIi M10%x255 1
13 94670200 Alternator AnbTepHaTop B c6ope 1
94668997 Kit 3mn 1




